nodarbinātības pasākuma “Algoti pagaidu sabiedriskie darbi” īstenošanu” (turpmāk – Lēmums) 

šādus grozījumus: 

1. Izteikt 4. un 5. punktu šādā redakcijā: 

“4. Noteikt pasākuma īstenošanas laiku no 2019. gada 1. marta līdz 2027. gada 31. janvārim. 

5. Noteikt pasākuma kopējās izmaksas 427 490,59 euro (četri simti divdesmit septiņi 

tūkstoši četri simti deviņdesmit euro un 59 centi) apmērā saskaņā ar pielikumu, t.sk.: 

5.1. attiecināmo izmaksu summa 307 148,00 euro (trīs simti septiņi tūkstoši viens simts 

četrdesmit astoņi euro un 00 centi), kur 77,15 procenti tiek finansēti no valsts nodarbinātības 

programmas speciālā budžeta līdzekļiem un sastāda 236 965,06 euro (divi simti trīsdesmit 

seši tūkstoši deviņi simti sešdesmit pieci euro un 6 centi) un 22,85 procenti tiek finansēti no 

Eiropas Sociālā fonda līdzekļiem un sastāda 70 182,94 euro (septiņdesmit tūkstoši viens 

simts astoņdesmit divi euro un 94 centi); 

5.2. neattiecināmo izmaksu summa, ko sedz Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība, ir 

120 345,59 euro (viens simts divdesmit tūkstoši trīs simti četrdesmit pieci euro un 

59 centi).”. 

2. Aizstāt Lēmuma pielikumu ar šī lēmuma pielikumu. 

Priekšsēdētājs (paraksts*) J. Lediņš 

*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU